
WKVK HZSKVK

as 9'K°"

'g ::

Š"

Oj V

,,S' ke Smlouvě o

"""" "J'r' ?n,t )

Dodatek č. l

podmínkách poskytování služby pultu cel]traliz.o\"al]C ochral]v
u HZS Karlovarského kaje ze dne 16. 12. 201')

,
č. smlouvy HZS Karlovarského kraje
č. smlouvy PATROL group s.r.o.
č. smlouvy provozovatele ---

(dále jen ,,Dodatek")

Smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
se sídlem: Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary
IČ: 70883611
zastupuje: plk. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru Karlovarského
kaje
E-mail: podatelna@hzs-kvk.cz, tomas.prudil@hzs-kvk.cz
ID datové schránky: xknaa7s
(dále jen ,,HZS")

a

PATROL group s.r.o.
se sídlem: Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava
IČ: 46981233
DIČ: CZ46981233
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudern v Brně, oddíl C, vložka 8188
zastupuje: Ing. Pavel Volenec, jednatel společnosti
E-mail: patrol@patrol.cz
ID datové schránky: g8ish42
(dále jen ,,PATROL")

a

Domov pro seniory Kvčtinka s.r.o.
se sídlem: Krušnohorská 1368, 363 01 Ostrov
IČ: 04668448
DIČ: CZ 04668448
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 32113
zastupuje: Bc. Sabina Fialková, Be. Michal Fialka, jednatelé společnosti
Doručovací adresa:
E-mail:
ID datové schránky: 5p2evna
(dále jen ,,provozovatel")



se dohodly na uzavření tohoto Dodatku Č. l kc Smlouvč o podmínkách poskytování služby
pultu centralizované ochrany u IIZS Karlovarského kraje ze dne 16. 12. 2019 (dále jen
,,smlouva"), v l]ásledujícín] znění:

i. Název ČI. II. smlouvy se mění takto:
,
i

,,II. Místa plnění a jednotky poŽární ochrany"

2. Do ČI. II. smlouvy se doplňuje odst. 2. v tomto znění:

2 ,, Jedno/ky /)ožci/"ní ochi"any'

Cl) I/ZS s/(/no]'lg'e /ý/o /)/'('(/llrčené jednotky požární ochrany (dále jen ,,JPO'),
které budou zasuho]'c// podle Požárního poplachového plánu kraje na signál
,, I'ŠEOBECNÝ P()1'LACH" z úsíředny připojené na El'S ve střeženém objektu:
S/unice IIZS K(//'/o].y Vc//ý.

b) KOPIŠ na signál ,, VŠE()13ECNÝ POPLACII" vyšle p/'edu/^čené JPO v početním stavu
Cl /ec/inice, k/erá oclpovídci Požá/'ní/'nu poplachovéinu plánu kraje.

c) V/)/'l'P(/(/ě, že pi'eclurčené ,JPO uvedené v odst. 2 pi's/11. a) tohoto článku nemohou
z (lů]'o(ll/ zanel)rázd/7ěnos/i jinou /ni/nořádnoll udcilostí, nebo jiným závažným
clúvode/n, případně z důvodu vyšší moci, vyjet do objektu provozova/eie, z jehož EPS
byl vyslán signál ,, VŠEOBECNÝ POPLACH" vyšle KOPIŠ po vyhodnocení signálu
,, VŠEOBECNÝ POPLACH" v závislosti na aktuálnl'/n roz/nl'stěnl' sil a prostředků také
jiné jedno/ky požární ochrany, než které jsou určeny jako předurčené JPO dle ČI. Il
odst. 2 písin. a).

d) Je(/no/ky l)ožární ocdiranyjiného zřizovatele než HZS mohou být předurčeny k zásahu
)' objek/l/ l)/"ovozo]'a/ele a pro lenlo případ by mezi provozovatelem a zřizovatelem
/)/'l's/l/šné jed/1o/kj' /)ožcirní ochrany měl být uzavřen samostatný smluvně závazkový
]'Z/C//1. "

3. ČI. III. smlouvy se mční a doplňuje. Odstavce Č. 2., 6, 10, A) písm. c) včetně nového
odstavce Č. 12 zní:

2, ,, Úsú'edna připojená v El'S v režiním ,, TRVALÝ PROVOZ" nemusí být trvale
obsll/hová/1a. To neplatí pro při):'ad, kdy inusí být V souladu s ČSN 73 0875 ČI, 4.14
/n'ci/e obs/uhováncí alespoň dvěma pro tento účel proškolenými osobami
p/'ovozova/ele v souladu s platnými předpisy po dobu zkoušky, poruchy, výpadku,
()l)/"(/vy, kontroly, servisu, revize a nuceného odstaveni" připojené EPS, zařízeni"
dálkového přenosu nebo puhu cen/raiizované ochrany. Odpovědnost za provoz
/)řil)(?jené El'S nese ve shora ]')jmenovaných přípaclech provozovatel. "

6. ,, Při přjje/í s/avu ,,, KS'EOBECNÝ POPLACH" zajistí obsluha KOPIŠ neprodlené
vyslání sil Cl l)l^os/ře(lků k zcisaliu na střežený objekt dle požárního poplachového plánu
kraje l' sol./lc/c/u s ČI. 1/ Oc/S/. 2. "



"=>""' """~~_ ·· l

C

10. ,, HZS ani PATROL nel)řebl'rajl' hniotnou ani jinou ()d/)()vědnos/ za ch/"áněný maje/ek
provozovatele včetně El'S v objek/u. PA TROL ne()d/)()).'l'dá za škody vzniklé /ec/mickou
poruchou, nebo selháním zařízení nebo přenosového prostředí.

HZS neodpovídá provozovateli ani PATROLUza škody vzniklé i) soIl)'islos/i s požá/'e/n
nebo jinou mi/nořcidnou události" v objektu l)r()vozo)'a/ele. HZS rovněž /1e()dp()vl'(l(i
za škody způsobené provozovateli při vniknutí do objektu na základě signalizace
,, VŠEOBECNÝ POPLACH", jestliže nebylo možné využít generálního klíče
nebo nebyly zajištěny podmínky pro vstup do objektu a velitel zásahu n7ěl důvodné'
podezření, že v objektu vznikla mimořádní uáá/os/. IIZS neodpo]'ídci za škody
způsobené vyslánítnjinéjednotky požární ochrany než předurčené pro zásah z diívodu
zaneprázdnění předurčené jednotky požcirní ochrany u ,jiné udcilo.sii,
nebo ze závažných důvodůjejí neakceschopnosti či zásahu vyŠší moci. "

12. ,, V objektu se nenachází prostory, do kterých není technicky nebo ()/'ganizačně možný
vstup předurčených JPO. "

A. Proyozovate/ se zavazuje Že:
c) ,, bude udržovat El'S a příslušející část k rozhraní ZDI' v l)ř'())'()zu.s'ch()l)/7e'n7 sĺ(/v1./
dle platných předpisů a zajišt'ovat jejich mclximálnl' .s7)olehlivosl aby se l)ředcháze/o
v maxin?ální míře nežádoucíní planým popl(lchibn. Vpřípadě většího poč/u planých
poplachů (2 a více za n?eľgíc) je provozova/ei El'S povinen prověsí' /ec/mická,
příp. organizační opatřeni" k nápravě vzniklého stcivu,' "

4. ČI. IV. se mění takto:

,,IV.
Cenové po(lnlínky a iihrada sluŽby

l.

2.

Cenové podmínky IIZS vycházíze zákona č. 133/1 985 Sb., o /)ožá/"ní ()ch/'aně, ve znění
zákona č. 415/2021 Sb., kterým se mění zákon č. /33ň 985 Sb.. o 1)(Ěárnl' oc'hruně,
ve znění pozdějšíc'h předpisů, a zákon č. 239/2000 Sb., o in/eg/'7)v(/né/n zckj7rclnné/n
systému a o z/ňěňě některých zákonů, ve znění pozclějši'ch předpisů, a z ,Aédnotného
ceníku za posAytování služeb sou]'isejícl"ch s připojením EPS na pult cen/rulizo]'ane"
ochrany" vydaného PoAynem GŘ HZS ČR.

Provozovatel zaplatí společnosti PA TROL za služby dle léto smlouvy sn7ll/)'nl' c'enii
ve výši 1.800,- KČ (bez DPH) měsíčně za napqjení siřeženého sys/énni El'S objek/u
do PCO provozovaných společností PATROL na KOl'lS.

Cena služby budeJákturována n?ěsl'čnězpě/ně na základě vy.stavené,fáktury - daňového
dokladu. Variabilní/n symbolem je číslo faktury. Fak/llru - daňový doklad výs/c/v/'
PATROL vždy k poslednímu dni v n2ěsíci. Dobu .spl(ltnos/i,/áktury činí 30 dní.

Na daňové/'n dokladu bude rovněž uvedeno ČĹS'/o /é/O s/'nlol/vy 620J/J/3 u ]fSše
uvedená spia/nos/.

í



3.

J.

5.

S/nll/]'ní s/rany se ]');slo]'ně d()hodly, že PA TROL je ol)rávněn cenu služby podle bodu
2 /O/7o/O článku Sň1/Ol/V)' l/l)ra)'ova/ podle nieziročního nárůs/u indexu spotřebitelských
cen ]y/7lášene'ho Český/n s/a/is/ický/'n úřc/de/n za uplynulý kalendářní rok,
7'o/o l//'e(//1cini se /ýká i z'/'iš/ěné deflace. K úpravě ceny za služby podle shora
l/)'edeného l/jedn(i/11' dojde vždy od '/7(is'le(ll'!/'l"cl'ho /na'l"ce poté, co bude vyhlášen
/'/?/l(/č/1i i/l(/el" ČSÚ. '

V l)/'l))(/(/ě /)/c/ného l)()l)l(/chz/ /'/7C//'l"Cl'/7O příčinu na straně pro]'ozova/ele, zavazuje se
/)/'ol'()zovc//e/ zc/l)/(//i/ za každý l/sku/ečněný výjezdjednotky požární ochrany k zásahu
čci.j'/kl/ ve výši 2.955,- KČ /'o/)/(//ek bude l)řič/en k Čás/ce fakturované za služby
sl)()/eč/7o,s'/l' PA 7'ROL /něs/'č/7ě k l)()sledn/'nn/ dni ]' /nets'ici. Za planý poplach se považuje
l/sklúec'ne"/7ý )'ý/'eFd /'ed/lo//ťy llZS na nep/u]7(li]'ol/ signalizaci přeneseného stavu
,, t':ýl:'()l3L'(:N]; 1'()/'LACII", jehož při'činouje zej/néna chybnáji.ínkce zařízeni' EPS,
nebo reakce na /1edo(//"žení p/'o]'ozních podmi"nek jako např. .' neodborný zásah,
nedbc//os/ (l /'7e(/o(l/'že/7l' přeclpi,s'ů o požární ochraně, nevhodné nastavení nebo volba
h/cisiče, náhodne' elek/rické nebo jiné vlivy na zaři'zenĹ výjezd jednotky probíhá
l)ez/)/'()s/ře(lněpo obdrženi' signálu ,, VŠEOBECNÝPOPLACII" s tím, žejednotka HZS
o]?ěřll/'e slav El'S c/ž na mi"s/ě.

Uvec/ený l)opla/ek PA 77QOL přeúč/ll/'e ve prospěch IIZS způsobem dle ČI. It smlouvy.

Cena služby IlZS .je pia/ná k l. 12. 202/. PATROL je oprávněn navýšit,
či sni'žil cenu služby llZSl)ocue /é/o smlouvy o i'akovou čcis/ku, která odpovídá navýšení
či ,s'/1/'ge/7/' ceny s/užbv l/ZS, Cl to v souladu s pia/ným Pokyne/n GŘ HZS ČR část
,, Jed/10//1):' ceník ".

Úrok z /)/'o(/lení 7(/ /1ec/()(//"že/1l' /el"/nínl/ spia/nos/i fc/k/llry činí O, 02 % z neuhrazené

čás/k)' za každý den prodlení od ukončení data spla/nosli,/ák/ury.
6.

7. F(/k/l.//"c/ční adresa p/"o]'ozo)'(//ele:

Domov pro senioiy Kväinka s.r.o.
K/'1lšnoho/".s'ká 788
363 0/ Os/rov

8. Fc/k/l//y //7l/Sl" obsaho]'(l/ všechny ná/eži/osti daňového dokladu dle platných právních
/)/:('d/)isl'i "

5. ČI. V. sc mční takto:

,,V.
I'řeúčtoL'ánl"plateb a poplatků IIZS

l, Popk//ek za p/cmý výjezd uvedený v ČI. IV. přeúč/l//'e PATROL ve prospěch HZS
na záklac/ě /ák/u/y ]'ys/c/)'ené I/ZS do 21 ka/endářni"ch dnů po skončení kalendářního
iněsíce, )' němž byly nebo měly být peněžní pros/ředky přijaty, přičemž faktury
za měsi'ce lisiopad a prosinec budou HZS vystaveny do 21 kalendářních dnů
po skončení prvního /ca/e/ulářnl'ho měsíce následujícího kalendářního roku. Splatnost
všech /ěc'h/(),fák/l/r bude 14 kalendářni"ch dnů od doručenL "



l
6. Do ČI. VI. smlouvy se doplňuje odst. 3. v tomto znČní:

3. ,, HZSje oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě opakovaného porušeni'povinnosti
provozovatele dle ČI. III. části A. písm. k). "

7. Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstáva,jí beze zniČn.

8. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu s tíni, Že každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

9. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu vŠemi smluvními stranami a úČinnosti
dnem zvěřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tento
Dodatek bude do registru smluv uveřejnčn HZS Karlovarského kra,je, a to ne,jdCle
do 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku. Informace o zveře,jnční tohoto Dodatku bude
doruČena druhé smluvní štranC na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví dodatku.

10. Smluvní strany výslovnč souhlasí, že tento Dodatek může být bez ,jakéhokoliv omezení
zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů, i na oficiálních webových stránkách IIZS Karlovarského
kraje. Smluvní strany prohlašu,jí, Že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažu,jí
za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udčlu,jí
svolení k jejich užití a zveře,jnční bez stanovení ,jakýchkoliv dalších podmínek.

12. Smluvní strany uzavírájí tento Dodatek v souladu se zákonem Č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních úda,jů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochranČ fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zruŠení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů).

12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, Že tento Dodatek uzavírá svobodně 'a váŽnČ,
že považuje obsah Dodatku za určitý a srozumitelný a Že ,jsou ,jí známy vcŠkcrC
skuteČnosti, jež ,jsou pro uzavření Dodatku rozhodu,jící, na důkaz Čehož připo,ju,jí
smluvní strany ke smlouvě své podpisy.

.. .
V Karlových Varech dne' 2 O "12" 2021 V

pIK. Ing. Václav Klemák Be
Reditel HZS Karlovarského Je

s.r

V Jihla dne: lb. íl. jä//

Ing. Pa
Jednate


